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1.INTRODUZIONE1.INTRODUZIONE

Grazie per aver scelto questo radiocomando in 2.4G. Si raccomanda di leggere attentamente 
le istruzioni riportate di seguito in questo manuale, per utilizzare al meglio la 2-DJ. 
Conservare sempre il manuale a portata di mano per poterlo consultare nel caso si abbiamo 
problemi di uso.
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2.ASSISTENZA            2.ASSISTENZA            

Nel caso ci siano problemi nell'uso, consultare bene questo manuale. Se il problema persiste, Nel caso ci siano problemi nell'uso, consultare bene questo manuale. Se il problema persiste, 
consultare il proprio rivenditore.consultare il proprio rivenditore.
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3.SIMBOLI SPECIALI3.SIMBOLI SPECIALI

Fare attenzione ai seguenti simboli presenti nel manuale.

ATTENZIONE: Se non vengono seguite le istruzioni d'uso, si possono ATTENZIONE: Se non vengono seguite le istruzioni d'uso, si possono 
creare danni a persone e/o a cose.creare danni a persone e/o a cose.

NON USARE IN CONDIZIONI DI CATTIVO TEMPO(PIOGGIA, NON USARE IN CONDIZIONI DI CATTIVO TEMPO(PIOGGIA, 
TEMPORALI,ECC.)TEMPORALI,ECC.)

LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI PRIMA DELL'USO.LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI PRIMA DELL'USO.

QUANDO SI ACCENDE IL RADIOCOMANDO, CONTROLLARE LO QUANDO SI ACCENDE IL RADIOCOMANDO, CONTROLLARE LO 
STERZO CHE FUNZIONI CORRETTAMENTE.STERZO CHE FUNZIONI CORRETTAMENTE.

QUANDO INIZIATE, ACCENDERE SEMPRE PRIMA LA RICEVENTE QUANDO INIZIATE, ACCENDERE SEMPRE PRIMA LA RICEVENTE 
E POI LA TRASMITTENTE. PER LO SPEGNIMENTO ESEGUIRE E POI LA TRASMITTENTE. PER LO SPEGNIMENTO ESEGUIRE 
L'OPERAZIONE INVERSA.L'OPERAZIONE INVERSA.
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5.CARICA DELLE BATTERIE5.CARICA DELLE BATTERIE

Possono essere usate batterie Ni-cd o Ni-mH. Fare molta attenzione alla carica 
delle batterie, in quando un basso voltaggio può far perdere il controllo della 
macchina, causando gravi danni alla stessa o a persone e/o cose.

Usare sempre il caricabatterie adatto per le batterie in uso. Il mancato rispetto 
di questa norma può causare gravi danni a persone e/o cose.

5.01 Carica Trasmittente5.01 Carica Trasmittente

A. Installare le batterie facendo attenzione 
alla polarità (+ e -).
B. Collegare il caricabatterie(non incluso) 
alla presa di tensione (presa a muro).
C. Connettere il caricabatterie(non incluso) 
alla trasmittente con l'apposito jack.
D. Scollegare il caricabatterie(non incluso) a 
carica avvenuta.

5.02 Carica Ricevente5.02 Carica Ricevente

A. Collegare il caricabatterie(non incluso) alla 
presa di tensione( presa a muro).
B. Collegare le batterie ricevente al connettore del 
caricabatterie.
C. Scollegare il caricabatterie(non incluso) a 
carica avvenuta.
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6.PARAMETRI TRASMITTENTE6.PARAMETRI TRASMITTENTE

Specifiche:Specifiche:

A. Canali: 2CHA. Canali: 2CH
B. Utilizzo: auto/barcheB. Utilizzo: auto/barche
C. RF:inferiore a 20dbmC. RF:inferiore a 20dbm
D. Modulazione: GFSKD. Modulazione: GFSK
E. Codifica: DigitaleE. Codifica: Digitale
F. Sensibilità: 1024F. Sensibilità: 1024
G. Allarme basso voltaggio(inferiore 9V)G. Allarme basso voltaggio(inferiore 9V)
H. Porta DSC (3,5MM.)H. Porta DSC (3,5MM.)
I. Presa di ricaricaI. Presa di ricarica
J. Alimentazione:12V. DC (8 x stilo tipo AA)J. Alimentazione:12V. DC (8 x stilo tipo AA)
K. Peso: 328g.K. Peso: 328g.
L. Lunghezza antenna: 160mm.L. Lunghezza antenna: 160mm.
M. Colore: Nero/bluM. Colore: Nero/blu
O. Certificati: CE FCCO. Certificati: CE FCC

7.PARAMETRI RICEVENTE7.PARAMETRI RICEVENTE

Specifiche:Specifiche:

A. Canali: 2CHA. Canali: 2CH
B. Utilizzo: auto/barcheB. Utilizzo: auto/barche
C. Frequenza: 2.4G.C. Frequenza: 2.4G.
D. Modulazione: GFSKD. Modulazione: GFSK
E. Sensibilità ricevente RF: -100dbmE. Sensibilità ricevente RF: -100dbm
G. Alimentazione: 4,5-6V DCG. Alimentazione: 4,5-6V DC
H. Peso: 5g.H. Peso: 5g.
I. Lunghezza antenna: 160mm.I. Lunghezza antenna: 160mm.
J. Dimnesioni: 37,6x22,3x13mm.J. Dimnesioni: 37,6x22,3x13mm.
K. Colore: Grigio chiaroK. Colore: Grigio chiaro
L. Certificati: CE FCCL. Certificati: CE FCC
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8. CONNESSIONE RICEVENTE

8.01 COLLEGAMENTO RICEVENTE/MOTORE ELETTRICO8.01 COLLEGAMENTO RICEVENTE/MOTORE ELETTRICO

ATTENZIONE: ATTENZIONE: L'antenna ricevente deve stare sempre in posizione L'antenna ricevente deve stare sempre in posizione 
verticale e non deve assolutamente essere tagliata per nessun verticale e non deve assolutamente essere tagliata per nessun 
motivomotivo
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8.02 Collegamento Gas/Freno e Sterzo8.02 Collegamento Gas/Freno e Sterzo

RADIO DIGITALE PROPORZIONALERADIO DIGITALE PROPORZIONALE

Servo dello sterzo

Servo del gas

Ricevente

Interruttore
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9.ABBINAMENTO TRASMITTENTE/RICEVENTE 2.4G9.ABBINAMENTO TRASMITTENTE/RICEVENTE 2.4G

WWW.SABATTINICARS.COM

9.01 Binding9.01 Binding

I nostri prodotti sono già abbinati in fabbrica e non c'è bisogno di fare nessun abbinamento tra trasmittente e I nostri prodotti sono già abbinati in fabbrica e non c'è bisogno di fare nessun abbinamento tra trasmittente e 
ricevente.ricevente.
Nel caso per qualsiasi motivo ci sia stato un disabbinamento o si vuole abbinare la trasmittente con una Nel caso per qualsiasi motivo ci sia stato un disabbinamento o si vuole abbinare la trasmittente con una 
nuova ricevente, seguire le seguenti istruzioni:nuova ricevente, seguire le seguenti istruzioni:

A. Installare le batterie nella trasmittente 2.4G e non accenderla.A. Installare le batterie nella trasmittente 2.4G e non accenderla.
B. Inserire il cavetto ponte nel canale BIND / CH3 della ricevente (Figura 1).B. Inserire il cavetto ponte nel canale BIND / CH3 della ricevente (Figura 1).
C. Connettere la batteria, nel canale VCC della ricevente ed il led rosso sulla ricevente lampeggerà C. Connettere la batteria, nel canale VCC della ricevente ed il led rosso sulla ricevente lampeggerà 
velocemente.velocemente.
D. Tenere premuto il tasto BIND sulla trasmittente e contemporaneamente accendere la trasmittente con il D. Tenere premuto il tasto BIND sulla trasmittente e contemporaneamente accendere la trasmittente con il 
tasto Power on/off.tasto Power on/off.
E. Il led rosso sulla trasmittente rimane acceso fisso, il led verde lampeggia ed il led rosso della ricevente non E. Il led rosso sulla trasmittente rimane acceso fisso, il led verde lampeggia ed il led rosso della ricevente non 
lampeggerà più.lampeggerà più.
F. Togliere il cavetto ponte dalla ricevente.F. Togliere il cavetto ponte dalla ricevente.
G. Togliere la batteria dalla ricevente.G. Togliere la batteria dalla ricevente.
H. Spegnere il trasmettitore.H. Spegnere il trasmettitore.
I. Riaccendere il trasmettitore e collegare le batterie alla ricevente per verificare che il processo sia stato I. Riaccendere il trasmettitore e collegare le batterie alla ricevente per verificare che il processo sia stato 
eseguito correttamente.eseguito correttamente.

Cavetto ponte

Pulsante
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9.02 Accensione9.02 Accensione

A. Connettere tutti gli accessori.A. Connettere tutti gli accessori.
B. Accendere la trasmittente.B. Accendere la trasmittente.
C. Connettere la batteria alla ricevente.C. Connettere la batteria alla ricevente.
D. Il led rosso della ricevente si accenderà e rimarrà fisso.D. Il led rosso della ricevente si accenderà e rimarrà fisso.
E. Accensione completata.E. Accensione completata.

9.03 Spegnimento9.03 Spegnimento

A. Togliere la batteria dalla ricevente.A. Togliere la batteria dalla ricevente.
B. Spegnere la trasmittente.B. Spegnere la trasmittente.
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ANTERIORE

ALTO

DIETRO

Sportellino

Volantino

Scatola 
batterie

Antenna 2.4G.

Leva gas

Reverse 
sterzo

Power 
on/off

Bind

Power  led

Reverse gas

Regolazione 
angolo sterzo

Trim sterzo

Controllo 
accensione

Trim del gas Porta di carica Porta DSC per simulatore
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                                                                  11.FUNZIONI TRASMITENTE11.FUNZIONI TRASMITENTE

         WWW.SABATTINICARS.COM

11.0111.01

Introduzione Funzioni:Introduzione Funzioni:
Le presente funzioni sono per il controllo della direzione. Quando il volantino viene spostato a Le presente funzioni sono per il controllo della direzione. Quando il volantino viene spostato a 
destra, le ruote anteriori girano a destra e viceversa.destra, le ruote anteriori girano a destra e viceversa.
L'angolo di sterzo, viene regolato attraverso il trim ST D/R.L'angolo di sterzo, viene regolato attraverso il trim ST D/R.
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11.02

Introduzioni Funzioni:Introduzioni Funzioni:

Tirando la leva, la macchina accellera. Spingendo la leva, la macchina frena.Tirando la leva, la macchina accellera. Spingendo la leva, la macchina frena.
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13. ESPLOSO TRASMITTENTE13. ESPLOSO TRASMITTENTE
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14.CONTENUTO DELLA SCATOLA14.CONTENUTO DELLA SCATOLA

ArticoloArticolo QTYQTY

Art.P2114FArt.P2114F

Art. 8114  Art. 8114  
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